
Servis Spotřeba
Audit

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha 10
prodejb2b@pre.cz
www.pre.cz

Servis

Analýza spotřeby
zařízení a technologií



Servis Spotřeba – Audit „rozklíčuje“ spotřebu Vašeho odběrného místa a určí, která zařízení
a technologie spotřebují nejvíce elektrické energie. Využitím služby Audit máte možnost
snížit náklady na elektřinu. 

Servis Spotřeba - Audit
Rozbor spotřeby elektřiny a návrh na úsporu nákladů

Chcete vědět, která Vaše zařízení mají největší spotřebu elektřiny? Zjistíme pro Vás skutečný odběr
vybraných zařízení či technologií. V oblasti výroby se jedná především o stroje, ve službách o systémy 
chlazení, vytápění nebo řízené větrání. Nezanedbatelnou roli hraje ve spotřebě elektřiny také osvětlení. 

Navrhneme Vám možná řešení pro snížení nákladů za elektrickou energii. Ty lze do určité míry ovlivnit
i správnou volbou distribuční sazby odběrného místa. Při využití služby Audit prověříme, zda je
současná distribuční sazba optimální, případně doporučíme výhodnější.

Jako doplněk služby Audit nabízíme kontrolu velikosti hlavního jističe a ověření, zda neplatíte navíc
za příkon, který nevyužíváte.

Hlavní přínos 

• rozbor spotřeby elektřiny v odběrném místě
• návrh opatření ke snížení nákladů na elektrickou energii
• možnost úspory na poplatku za příkon
• odhalení nesouměrného zatížení fází na hlavním jističi
• stanovení optimální distribuční sazby

Podrobnosti a objednávka

Kontaktujte Vašeho obchodního zástupce a požádejte o službu Servis Spotřeba – Audit. Obchodní
zástupce vše ostatní zajistí a také Vám ochotně poradí. 

Analýza odběrného místa profesionálně a bez omezení 

Data potřebná pro odbornou analýzu a následná doporučení získáváme pomocí vysoce profesionálních
měřicích přístrojů, které jsou určeny k monitoringu kvality elektrické energie v souladu s evropskými
normami. Přístroje budou nainstalovány v měřeném rozvaděči 7 dní. V této době budou nepřetržitě
zaznamenávat data potřebná k analýze. Výhodou měření je, že nemá žádný vliv na provoz ve Vašem
odběrném místě.

Výsledky analýzy Vám předáme formou přehledného protokolu, který obsahuje podrobné údaje o měření 
a případná doporučení, jejichž realizací můžete snížit celkové náklady za elektrickou energii. 

Další výhody služby Audit

• použití profesionálních měřicích přístrojů
• přehledný protokol s výsledky měření a doporučeními
• měření bez omezení provozu



Servis Spotřeba – Audit „rozklíčuje“ spotřebu Vašeho odběrného místa a určí, která zařízení
a technologie spotřebují nejvíce elektrické energie. Využitím služby Audit máte možnost
snížit náklady na elektřinu. 

Servis Spotřeba - Audit
Rozbor spotřeby elektřiny a návrh na úsporu nákladů

Chcete vědět, která Vaše zařízení mají největší spotřebu elektřiny? Zjistíme pro Vás skutečný odběr
vybraných zařízení či technologií. V oblasti výroby se jedná především o stroje, ve službách o systémy 
chlazení, vytápění nebo řízené větrání. Nezanedbatelnou roli hraje ve spotřebě elektřiny také osvětlení. 

Navrhneme Vám možná řešení pro snížení nákladů za elektrickou energii. Ty lze do určité míry ovlivnit
i správnou volbou distribuční sazby odběrného místa. Při využití služby Audit prověříme, zda je
současná distribuční sazba optimální, případně doporučíme výhodnější.

Jako doplněk služby Audit nabízíme kontrolu velikosti hlavního jističe a ověření, zda neplatíte navíc
za příkon, který nevyužíváte.

Hlavní přínos 

• rozbor spotřeby elektřiny v odběrném místě
• návrh opatření ke snížení nákladů na elektrickou energii
• možnost úspory na poplatku za příkon
• odhalení nesouměrného zatížení fází na hlavním jističi
• stanovení optimální distribuční sazby

Podrobnosti a objednávka

Kontaktujte Vašeho obchodního zástupce a požádejte o službu Servis Spotřeba – Audit. Obchodní
zástupce vše ostatní zajistí a také Vám ochotně poradí. 

Analýza odběrného místa profesionálně a bez omezení 

Data potřebná pro odbornou analýzu a následná doporučení získáváme pomocí vysoce profesionálních
měřicích přístrojů, které jsou určeny k monitoringu kvality elektrické energie v souladu s evropskými
normami. Přístroje budou nainstalovány v měřeném rozvaděči 7 dní. V této době budou nepřetržitě
zaznamenávat data potřebná k analýze. Výhodou měření je, že nemá žádný vliv na provoz ve Vašem
odběrném místě.

Výsledky analýzy Vám předáme formou přehledného protokolu, který obsahuje podrobné údaje o měření 
a případná doporučení, jejichž realizací můžete snížit celkové náklady za elektrickou energii. 

Další výhody služby Audit

• použití profesionálních měřicích přístrojů
• přehledný protokol s výsledky měření a doporučeními
• měření bez omezení provozu



Servis Spotřeba
Audit

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha 10
prodejb2b@pre.cz
www.pre.cz

Servis

Analýza spotřeby
zařízení a technologií


